כל שאוכל לומר בהתייחס
לאותה פסיקה שרמת הסיכון שנקבעה ע"י שירות המבחן בקשר לרועי תם היא רמת סיכון פחותה משל
משיב הנוכחי. בנוסף שירות המבחן המליץ על שחרורו לחלופת מעצר באותו מקרה , מה שלא נקבע

בעניינו של המשיב הנוכחי.

7. נוכח כל האמור אני סבור כי יש מקום להורות על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים כנגדו וכך אני מורה.

ניתנה היום, ל' תשרי תשפ"ב, 06 אוקטובר 2021, בנוכחות
הצדדים.